АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О 4 №  3&Z

ст. Шелковская

Об окончании отопительного
периода на территории
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного
воздуха + 8 °С и выше в течении пяти суток подряд, на основании
постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», п. 26 Организационно-
методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного
периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в
городах и населенных пунктах Российской Федерации от МДС 41-6.2000,
утвержденных приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 №
203, постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.0.92003 г. № 170
«Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного
фонда», руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района:

1. Завершить отопительный сезон 2021 -2022 гг. на территории
Шелковского муниципального района для жилищного фонда и объектов
социальной сферы с 26.04.2022 г.

2. Предприятиям, учреждениям и организациям, расположенным на
территории сельских поселений Шелковского муниципального района,
имеющим на своем балансе котельные и автономные тепловые пункты,
произвести их отключение в связи с окончанием отопительного сезона с 26
апреля 2022 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Шелковской районной
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района в информационно

2

телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
И.В. Налаева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации А.М. Бугаев